АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 01.10.2021 г.                                                                       № 19
с. Михайловка 1-я
О начале отопительного

периода 2021-2022 годов на территории

Прогрессовского сельского поселения

Панинского муниципального района Воронежской области
              В соответствии с Распоряжением администрации Панинского муниципального района Воронежской области от 01.10.2021 года № 278 «О начале отопительного периода 2021-2022 годов»

1.Установить начало отопительного периода 2021-2022 годов на подведомственных объектах с 01 октября 2021 года.

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава
 Прогрессовского сельского поселения                            Е.В.Сысоев